
各位

JCI富山じゃがいもクラブ4月度例会のご案内

2023年3月吉日

2023年度 会長　　  加藤 直樹
2023年度 キャプテン　小林 永

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より JCI 富山じゃがいもクラブの活動にご理
解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
 　4 月度例会を下記日程で開催致します。皆様におかれましては、日程をご調整いただき、何卒ご参加
くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

拝 啓

敬 具

（〒930-0155 富山県富山市三熊19-2）

記

2023年4月12日(水) 9:37 スタート予定 
呉羽カントリークラブ
10,000円 (コンペのみは3,000円、懇親会のみは7,000円)
オークスカナルパークホテル 18:30～（予定）

【日時】
【場所】

【参加費】
【表彰式ならびに懇親会】

キャプテン  小林 永   　 090-3299-6886          
会計幹事    森口 新悟　090-8268-9358

076-461-6866 （JCI富山 事務局）

JCI富山 じゃがいもクラブ 行

JCI富山じゃがいもクラブ

お問合せ先

返信先FAX番号

お申込み欄 ※以下ご記入の上、FAXにてお申込み下さい。 申込締切

4月度例会コンペに 参加　・　不参加
参加　・　不参加4月度例会懇親会に

ご氏名 オフィシャル・自己申告 HC （　　　　　　　）

ゴルフ同組希望者名（　　　　　　　）（　　　　　　　）（　　　　　　　）

※準備の都合上、3月20日(月)までにご返信をお願い致します。 多くの皆様のご参加をお待ちしております。

3月20日(月)


